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Prel Red, rozgrzewające plastry na skórę, 3 szt.
 

Cena: 22,99 zł

Opis słownikowy

Marka Prel

Postać plastry

Producent Genexo

Rejestracja Kosmetyk

Substancja
czynna

Kapsaicyna

Opis produktu
 

Informacje podstawowe Prel Red, rozgrzewające plastry na skórę, 3 szt.

3 Plastry rozgrzewające na okolice pleców/krzyża - dzięki zawartości kapsaicyny oraz salicylanu glikolu działają rozgrzewająco i
zapewniają szybki efekt działania. Plastry bardzo dobrze przylegają do skóry, a ich odklejanie jest łatwe i bezbolesne.

Skład Prel Red, rozgrzewające plastry na skórę, 3 szt.

Aqua, Glycerin, Emulsion of Methyl Acrylate and 2-Ethylhexyl Acrylate Copolymer, Sodium Polyacrylate, Glycol Salicylate, Polyacrylic
Acid, Sorbitol, Capsicum Extract, Cellulose Gum, Sodium Polyacrylate Starch, Kaolin, Sorvitan Oleate, Polysorbate 80, Methylparaben,
Propylparaben, Silica, Tartaric Acid, Titanium Dioxide

Działanie Prel Red, rozgrzewające plastry na skórę, 3 szt.

Hydrożelowe plastry rozgrzewające oparte na innowacyjnej formule Hydronique®.
Zapewniają kojący efekt rozgrzewający oraz działają nawilżająco.
Pozwalają skórze oddychać.
Ograniczają ryzyko reakcji alergicznej, podrażnień i odparzeń.
Doskonale przylegają do skóry.
Gwarantują bezbolesne odklejanie.
Plastry posiadają przyjemny zapach.
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Nie brudzą ubrań i są pod nimi niewidoczne.
Hydrożelowe podłoże zapewnia szybki efekt działania, umożliwiając łatwe przenikanie składników aktywnych (kapsaicyny i salicylanu
glikolu) do głębszych warstw skóry.
Składniki aktywne: kapsaicyna, salicylan glikolu.

Wskazania Prel Red, rozgrzewające plastry na skórę, 3 szt.

Odpowiedni do zastosowania w okolicach: krzyża, karku, mięśni i stawów.
Polecany dla osób dorosłych i dzieci powyżej 6 roku życia.

Dawkowanie Prel Red, rozgrzewające plastry na skórę, 3 szt.

Odciąć fragment plastra, Prel Red o wielkości dopasowanej do powierzchni ciała.
Zerwać folię ochronną.
Nałożyć klejącą stronę okładu na umytą i osuszoną skórę.
Pozostawić na skórze maksymalnie przez 8h.
W razie konieczności powtórzyć stosowanie, nie częściej jednak niż 4 razy na dobę.

Informacje dodatkowe Prel Red, rozgrzewające plastry na skórę, 3 szt.

Plaster przeznaczony jest wyłącznie do użytku zewnątrznego.
Nie stosować bezpośrednio na rany ani na podrażnioną lub uszkodzoną skórę.
Unikać kontaktu z oczami i błonami śluzowymi.
W razie kontaktu z oczami natychmiast przemyć wodą.
Po zastosowaniu dokładnie umyć ręce.
Nie stosować jednocześnie z ogrzewającymi poduszkami elektryczymi.
Nie stosowac w przypadku uczulenia na którykolwiek składnik plastra.
Przechowywać w miejscu niedostępnym i niewidocznym dla dzieci.
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